平成 17年 10月 26日
報道関係各位

積水ハウス株式会社
広 報 部
06－6440－3021

訃   報

 当社顧問（元常務取締役）山崎 充豊（やまさき みつとよ）殿（62 歳）は、平成 17 年 10 月

25日午後 6時 50分、食道癌のため逝去いたしました。
ここに慎んでお知らせ申し上げます。
 なお、葬儀・告別式の日程及び故人の略歴等につきましては、下記のとおりであります。

記

1. 日 時 葬儀・告別式  平成 17年 10月 28日（金曜日）12時より

通夜については、近親者のみで執り行うため、日時、場所等は

非公開とします。

2. 場 所 葬儀・告別式 ＪＡやすらぎ会館

 住 所  兵庫県加古川市加古川町寺家町 207-1
 電 話  0794-24-0038

3．喪 主 山崎 嘉子 （やまさき よしこ） 様 （故人の奥様）

4．自 宅   兵庫県加古川市西条山手 2丁目 13-5

5．生年月日 昭和 18年 4月 1日

6．出 身 地 広島県

7．主な略歴 昭和 40 年 3 月  関西学院大学商学部卒業

昭和 40 年 4 月 当社入社
平成 6 年 4 月  当社取締役就任、関西第一営業本部長

平成 10 年 4 月  当社常務取締役就任、

西日本・法人営業担当、西部開発事業本部長

平成 12 年 4 月  当社常務取締役退任、

エスジーエム・オペレーション㈱代表取締役社長就任

平成 16 年 7 月  同社代表取締役社長退任
平成 16 年 8 月   当社顧問就任

8．賞 罰 な し

以 上

		2005-10-26T17:52:49+0900
	Public Relations Department
	公開済み